
 
 

UCHWAŁA NR LXX/363/2022 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 11 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                               52 821 618,49 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone              14 510 069,39 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                               56 751 571,73 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone              14 510 069,39 zł 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 3 929 953,24 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 614 533,95 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 3 315 419,29 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5950



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 585 237,57 15 993 095,51

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 162 000,00 5 569 857,94

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 407 857,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 353 932,04 6 863 719,04

Pozostała działalność 6 353 932,04 6 863 719,04

Wpływy z różnych dochodów 0,00 360 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

5 852 000,00 6 001 787,00

855 Rodzina 7 535 229,00 7 540 229,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 437 396,00 3 442 396,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

12 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 230 626,00 2 253 741,00

Pozostała działalność 0,00 23 115,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 23 115,00

51 875 858,55 52 821 618,49Razem: 945 759,94

BeSTia Strona 1 z 1

90095 23 115,00

2460 23 115,00

2360 5 000,00

23 115,00

5 000,00

85502 5 000,00

0970 360 000,00

2180 149 787,00

509 787,00

85395 509 787,00

75615 407 857,94

2680 407 857,94

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXX/363/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.11.2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Rozdział Paragraf Zmiana

407 857,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5950



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 100 867,13

Drogi publiczne gminne 9 085 867,13

Zakup usług remontowych 297 000,00

Działalność usługowa 182 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 54 200,00

Zakup usług pozostałych 54 200,00

Administracja publiczna 6 277 295,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 409 085,28

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 000,00

Ochotnicze straże pożarne 169 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 986,00

Oświata i wychowanie 10 147 249,80

Przedszkola 600 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
600 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 353 932,04

Pozostała działalność 6 353 932,04

Świadczenia społeczne 5 600 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 140,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 468,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 272,34

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 430,00

Rodzina 8 172 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 437 396,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 105,54

Zakup usług pozostałych 10 000,004300 4 000,00 14 000,00

BeSTia
Strona 1 z 2

85502 5 000,00 3 442 396,00

4210 1 000,00 3 105,54

4300 46 000,00 52 430,00

855 5 000,00 8 177 300,00

4120 62,00 2 334,34

4210 300 000,00 303 000,00

4010 2 450,00 89 590,35

4110 425,00 15 893,31

85395 495 787,00 6 849 719,04

3110 146 850,00 5 746 850,00

4330 100 000,00 700 000,00

853 495 787,00 6 849 719,04

801 100 000,00 10 247 249,80

80104 100 000,00 700 000,00

75412 5 000,00 174 500,00

3030 5 000,00 36 986,00

6050 51 000,00 51 000,00

754 5 000,00 287 000,00

4270 55 000,00 65 000,00

4300 30 000,00 455 000,00

750 136 000,00 6 413 295,16

75023 136 000,00 5 545 085,28

71004 5 000,00 59 200,00

4300 5 000,00 59 200,00

4270 90 000,00 387 000,00

710 5 000,00 187 000,00

600 90 000,00 9 190 867,13

60016 90 000,00 9 175 867,13

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR LXX/363/2022  Z DNIA 29.11.2022R.

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5950



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 959 580,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00

Zakup usług pozostałych 419 000,00

Pozostała działalność 79 900,00

Zakup usług pozostałych 66 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 659 288,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

55 831 669,73

BeSTia Strona 2 z 2

4300 3 000,00 33 000,00

Razem: 919 902,00 56 751 571,73

92109 5 000,00 152 500,00

4210 2 000,00 12 000,00

4300 8 115,00 74 615,00

921 5 000,00 664 288,60

4300 70 000,00 489 000,00

90095 8 115,00 88 015,00

900 78 115,00 5 037 695,24

90015 70 000,00 490 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5950



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

         ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXX/363/2022 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.11.2022.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

700 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 629 953,24

1 3 229 094,93

1 700 000,00

Strona 1 z 1

2 86 324,36

3 1 314 533,95

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5950



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 208 153,50 51 000,00

75023 189 638,50 51 000,00

6060 71 308,50 51 000,00

0,00 51 000,00

12 196 145,59 51 000,00Razem 12 247 145,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 638,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 308,50

Zakup kotła gazowego 51 000,00

Załącznik do uchwały nr LXX/363/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29.11.2022r.

Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2022 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 259 153,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5950


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4

		2022-12-20T16:00:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




